

Familie Testamente A/S

Bag Haverne 32

4600 Køge

(CVR-nr. 37 93 07 25)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Svend Aage Dreist Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse	1
	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

2

Selskabet	Familie Testamente A/S Bag Haverne 32 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 93 07 25
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Bestyrelse	Svend Aage Dreist Hansen, formand Søren Storgaard Emma Novak Christensen Susanne Rørbeck Mathiassen
Direktion	Thomas Funch
Revisor	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udarbejdelse af testamenter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.534.173. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 1. marts 2024 omdannet til aktieselskab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.569.689	4.322.656
1 Personaleomkostninger	-4.570.109	-3.863.659
Af- og nedskrivninger	-26.528	-53.056
Andre driftsomkostninger	0	-245.000
Driftsresultat	1.973.052	160.941
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.153	1.077
Andre finansielle indtægter	1.108	13.888
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-8.212	-8.165
Andre finansielle omkostninger	-213	-84.495
Resultat før skat	1.966.888	83.246
2 Skat af årets resultat	-432.715	-18.566
ÅRETS RESULTAT	1.534.173	64.680
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	1.534.173	64.680
Anvendelse i alt	1.534.173	64.680

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	26.528
Materielle anlægsaktiver i alt	0	26.528
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	26.528
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.479	183.117
Udskudt skatteaktiv	425.522	858.237
Andre tilgodehavender	199.483	181.389
Periodeafgrænsningsposter	132.204	130.071
Tilgodehavender i alt	909.688	1.352.814
Likvide beholdninger	2.530.755	237.624
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.440.443	1.590.438
AKTIVER I ALT	3.440.443	1.616.966

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.751.447	217.274
EGENKAPITAL I ALT	1.801.447	267.274
Modtagne forudbetalinger fra kunder	254.620	231.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.663	598.549
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.017	132.193
Anden gæld	1.063.696	387.730
Kortfristet gæld i alt	1.638.996	1.349.692
GÆLD I ALT	1.638.996	1.349.692
PASSIVER I ALT	3.440.443	1.616.966
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	4.232.246	3.516.645
Pensioner	280.100	270.355
Andre udgifter til social sikring	57.763	76.659
	<u>4.570.109</u>	<u>3.863.659</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	432.715	18.566
	<u>432.715</u>	<u>18.566</u>
3 Eventualposter		
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>54.000</u>	

Sambeskatning












Familie Testamente A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Juristica Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Susanne Rørbeck Mathiassen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 22c1e961-dc48-4b18-b012-688ab7cc3abd IP: 185.157.xxx.xxx 2024-03-14 07:37:59 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Thomas Funch Direktør Serienummer: 6ffcb5c2-8659-47f5-9729-bd3a56e46a86 IP: 31.3.xxx.xxx 2024-03-14 08:20:39 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Søren Storgaard Bestyrelsesmedlem Serienummer: 740f2fe3-e89d-4ccc-a8ef-2faeb9118150 IP: 185.157.xxx.xxx 2024-03-14 15:32:37 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Emma Novak Christensen Bestyrelsesmedlem Serienummer: 9186edb7-8d63-42ab-bbfa-ef9f84bdf74b IP: 80.208.xxx.xxx 2024-03-16 10:19:46 UTC</p> <p>Mit  </p>
<p>Svend Aage Dreist Hansen Bestyrelsesformand Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50 IP: 185.157.xxx.xxx 2024-03-18 18:35:05 UTC</p> <p>Mit  </p>	<p>Søren Nielsen Statsautoriseret revisor På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi... Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004 IP: 80.63.xxx.xxx 2024-03-18 18:42:01 UTC</p> <p>Mit  </p>

Penneo dokumentnøgle: JXXYW-15AFS-D8EEA-34HTW-8NGZO-A8TH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-03-19 09:24:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**